
PORTARIA N.º 3345/2019

                O reitor do Instituto Federal de Educação, Ciência e Tecnologia Sul-rio-grandense, no uso de suas

atribuições legais,

considerando  Memo. SS/GABDIR/N°16/2019, da Direção-geral do câmpus Sapucaia do Sul, em 27 de novembro de

2019,

R E S O L V E

1. Designar os servidores e discentes abaixo relacionados para, sob a coordenação do primeiro, constituírem o

Colegiado do Curso Superior de Engenharia Mecânica do câmpus Sapucaia do Sul.

Servidores

Marcus Vinicius Farret Coelho

André Capellão de Paula

Carlos Alexandre Wurzel

Cesar Pedrini Neto

Eduardo Cristiano Milke

Enio Cesar Machado Fagundes

Luis Ricardo Pedra Pierobon

Marcelo Salvi

Mauro Cesar Rabuski Garcia

Patricia Pinto Wolffenbüttel

Suplentes:

Jayme Andrade Neto

Sandro Azevedo Carvalho

Discentes:

Bianca Winkelmann de Miranda

Gabriela Brehm Wurzel

2. Esta Portaria terá validade de 01 (um) ano e revoga as disposições em contrário.

Pelotas, 27 de novembro de 2019.

Flavio Luis Barbosa Nunes

Reitor



Código Verificador:
Código de Autenticação:

Documento assinado eletronicamente por:

Flavio Luis Barbosa Nunes, FLAVIO LUIS BARBOSA NUNES - REITOR - CD1 - IFSULRG, em 27/11/2019 16:26:06.

Este documento foi emitido pelo SUAP em 27/11/2019. Para comprovar sua autenticidade, faça a leitura do QRCode ao lado ou acesse

https://suap.ifsul.edu.br/autenticar-documento/ e forneça os dados abaixo:

44540

c4449282af


	PORTARIA N.º 3345/2019
	Documento assinado eletronicamente por:


